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DRUPIA

OZORÓW

GOŁĄBEK

SKÓRZECDĄBRÓWKA-STANY

TRZCINIEC

ŻEBRAK

KŁÓDZIE

DĄBRÓWKA-ŁUG

NOWAKI

CZERNIEJEW

DĄBRÓWKA-WYŁAZY

TEODORÓW

ŻELKÓW

DOBRZANÓW

GRALA-DĄBROWIZNA

WÓLKA KOBYLA

BOROSZKÓW DĄBRÓWKA-NIWKA

SKARŻYN

STARA DĄBRÓWKA

210
 m n.p

.m.

200
 m n.p

.m.

220
 m n.p

.m.

203
,67

 m n.p
.m.

229,86 m n.p.m.

210 m n.p.m.

229
,86

 m n.p
.m.

203,67 m n.p.m.

200 m n.p.m.

220 m n.p.m.

229,86 m n.p.m.

229,86 m n.p.m.

13SO

162SO

80SO

15SO

14SO

161SO

163SO

164SO

7SJ

166SO

68SO

165SO

36SO

46SO

171SO

91SO

167SO

99SO

67SO

169SO

83SO

29SR

98SO

55SO

66SO

108SO

8SJ

170SO

73SO

59SO

25SO

9SO

90SO

22SR

61SO

144SO

110SO

48SO

173SO

18SJ

168SO

9SJ

67SZ

126SO

317SZ

2SR

4SO

133SO

71SO

82SO

19SR

65SO

124SO

175SO

89SO

6SJ

34SR

106SO

20SJ

160SO

121SO

53SO

103SO

109SO

5SO
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OZNACZENIA
obszar objęty planem ogólnym gminy
obszar uzupełnienia zabudowy

STREFY PLANISTYCZNE
SW strefa wielofunkcyjna z zabudową mieszkaniową wielorodzinną
SJ strefa wielofunkcyjna z zabudową mieszkaniową jednorodzinną
SZ strefa wielofunkcyjna z zabudową zagrodową
SU strefa usługowa
SP strefa gospodarcza
SR strefa produkcji rolniczej
SI strefa infrastrukturalna
SN strefa zieleni i rekreacji
SC strefa cmentarzy
SG strefa górnictwa
SO strefa otwarta
SK strefa komunikacyjna

ELEMENTY INFORMACYJNE
ŚRODOWISKO PRZYRODNICZE
cały obszar gminy położony jest w granicach
Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 215 Subniecka warszawska

!. pomnik przyrody
rezerwat przyrody
otulina rezerwatu przyrody

"
" " " "

"

""" obszar chronionego krajobrazu

!

! ! !

!! obszar natura 2000
gleby chronione (klasy I-III)
złoże kopaliny
obszar górniczy
teren górniczy
OCHRONA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO

"/ obiekt wpisany do rejestru zabytków
obszar wpisany do rejestru
otoczenie zabytku wpisanego do rejestru

"/ obiekt ujęty w gminnej ewidencji zabytków
obszar ujęty w gminnej ewidencji zabytków
stanowisko archeologiczne ujęte w gminnej ewidencji zabytków
POZOSTAŁE
linia elektroenergetyczna najwyższego napięcia
pas technologiczny linii elektroenergetycznej najwyższego napięcia
powierzchnie ograniczające zabudowę (BRA)
od lotniczego urządzenia naziemnego wraz z wysokością
granica gminy sąsiedniej
granica obrębu ewidencyjnego
działki ewindencyjne
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